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ALAKULOINEN AAMU 

Keittiön ikkunasta katsoo 
hopean hohtoinen aamu, 
kylmyyttä huokuvat hanget. 
Olen kuin riisuttu oksa, 
jäätyneen maan 
hengetön sydän. 
 
Hetken säteili auringon kulta 
huulillani. 
Kädessäni avain tuttuun 
huoneeseen. 
Mutta tänään ei unelmieni 
huone avaudu 
ja taivaskin on sininen vain 
lauluissa. 
 
Aamiaiseksi nielen rypyssä 
ja sekaisin olevia tunteitani: 
Päiviä, 
vuosia ja öitä. 
Lopulta löydän tien 
runon avatulle portille. 
Astun kuiskaavien kaislojen 
keskelle. 
Kevääseen, joka sulattaa jään. 
Avartaa maailmani hymyyn. 
 
Katson ulos keittiön ikkunasta. 
Kylmyys on kadonnut 
ja taivaskin on saanut 
sinisen värinsä. 
 
Alakuloiseen aamuun herää toivo 

 
© Auli Happonen 
 



Evankeliumiteksti: 4. sunnuntai pääsiäisestä, Cantate (laulakaa), Taivaan 
kansalaisena maailmassa 

(Toinen vuosikerta): Joh. 17: 6–10 (1938 käännös) 

Jeesus rukoili ja sanoi: ”Minä olen ilmoittanut sinun nimesi ihmisille, jotka sinä annoit minulle 

maailmasta. He olivat sinun, ja sinä annoit heidät minulle, ja he ovat ottaneet sinun sanastasi vaarin. Nyt 

he tietävät, että kaikki, minkä olet minulle antanut, on sinulta. Sillä ne sanat, jotka sinä minulle annoit, 

minä olen antanut heille; ja he ovat ottaneet ne vastaan ja tietävät totisesti minun lähteneen sinun tyköäsi 

ja uskovat, että sinä olet minut lähettänyt. Minä rukoilen heidän edestänsä; en minä maailman edestä 

rukoile, vaan niiden edestä, jotka sinä olet minulle antanut, koska he ovat sinun - ja kaikki minun omani 

ovat sinun, ja sinun omasi ovat minun - ja minä olen kirkastettu heissä." 

Jeesus sanoo tekstissä, että sekä sanat että ihmiset, jotka olivat aikaisemmin Isä Jumalan, olivat nyt Poika 
Jumalan, Jeesuksen. Sanat Jeesus oli antanut eteenpäin, mutta ei tietenkään ihmisiä. Ihmisten puolesta 
Hän rukoili, ja totesi että he ovat Isä Jumalan ja päinvastoin. Lisäksi Jeesuksen kirkkaus näkyy ihmisissä, 
jotka ovat Hänen ja Isän omia. 

Toisessa virkkeessä Jeesus sanoo: ”ja he ovat ottaneet sinun sanastasi vaarin.” Olemmeko me ottaneet 
Jumalan sanasta vaarin? Olemmeko noudattaneet Jeesuksen sanoja, jotka Hän sai Jumalalta? Jopa siinä 
määrin, että Jeesuksen kirkkaus näkyisi meissä? ”No miten?” saattaa joku kysyä. Yksi parhaista tavoista 
on kertoa Jeesuksesta muille ihmisille, jotka eivät Hänestä vielä tiedä. 

Tieto Jeesuksen ratkaisevasta roolista tiellä taivaaseen on häkellyttävällä tavalla hautautunut muun 
informaatiotulvan alle nyky-yhteiskunnassamme. Ei ihme, sillä monet muut uskonnot ja 
vaihtoehtoliikkeet tarjoavat sanomaa, että ”kukin tulee uskollaan autuaaksi”. Se on saatanan valhe. Tie 
taivaaseen ja iankaikkiseen elämään on auki ainoastaan Jeesukseen uskoville, kuten evankelista Johannes 
kirjoittaa (14:6): Jeesus sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin 
kuin minun kauttani.” Kaikki vaihtoehdot ovat vain vaivaisia yrityksiä täyttää ihmisessä oleva Jumalan 
kokoinen tyhjä paikka jollakin, joka vie ihmisen toiseen paikkaa, kuumaan Helvettiin. Islaminuskoiset 
ovat eksytyksen uhreja. Jeesus sanoo (Matt 24:11): ”Ja monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät 
monta”. Sen sijaan, että olisi itsensä julistanut Kristukseksi, Muhammed kielsi Jeesuksen jumaluuden. 
Tämä eksytys korjaa tänä päivänä enemmän ja enemmän satoa sielunviholliselle, jopa ennen kristityissä 
maissa.  

Toinen eksytys on asia, jonka jo mainitsin. Edes kirkoissa ei enää saarnata Jeesusta Jumalana, joka syntyi 
Pyhän Hengen vaikutuksesta neitsyestä ihmiseksi, kärsi ihmisten syntien takia, kuoli ristillä ja nousi, 
jälleen Pyhän Hengen vaikutuksesta, kuolleista, voittaen kuoleman, ja astui ylös taivaaseen. Missä 
Jeesusta ei saarnata, siellä on eksytys. Pyhä Henki, meidän voimallinen auttajamme, yritetään kätkeä 
kirkonmenojen liturgioihin. Kristinuskon asioista ei puhuta niin, että ihmiset ne ymmärtäisivät.  

Rippikoulu, mahtava tilaisuus evankelioida nuoret, päästetään valumaan hukkaan, ettei kukaan vain 
loukkaantuisi. Matteus kirjoittaa (21:42–44): Jeesus sanoi heille: "Ettekö ole koskaan lukeneet 
kirjoituksista: 'Se kivi, jonka rakentajat hylkäsivät, on tullut kulmakiveksi; Herralta tämä on tullut ja on 
ihmeellinen meidän silmissämme'? Sentähden minä sanon teille: Jumalan valtakunta otetaan teiltä pois ja 
annetaan kansalle, joka tekee sen hedelmiä. Ja joka tähän kiveen kaatuu, se ruhjoutuu, mutta jonka päälle 
se kaatuu, sen se murskaa." Tämä on kova sana. Jeesus osoitti tämän puheen viinitarhavertauksensa 
jälkeen fariseuksille ja kirjanoppineille, mutta yhtä hyvin se sopii tämän päivän palkkapaimeniin, jotka 
eivät ihmisten loukkaantumisen pelosta uskalla julistaa Jeesusta, eivät häissä, eivät hautajaisissa, eivät 
ristiäisissä eivätkä Adventti-, Joulu- ja Pääsiäiskirkoissa, kun kerrankin olisi väkeä paikalla, joka ei 
evankeliumia muulloin kuule. Tässä tulee todeksi Jeesuksen sana (Matt 18:18): ”Totisesti minä sanon 
teille: kaikki, minkä te sidotte maan päällä, on oleva sidottu taivaassa, ja kaikki, minkä te päästätte maan 
päällä, on oleva päästetty taivaassa.” Tämä tarkoittaa ainakin sitä, että ihmisten synnit eivät tule 
päästetyiksi, he eivät saa niitä anteeksi, jos kukaan ei kerro heille Jeesuksesta, siitä miten päästä 
iankaikkiseen elämään. Paavali kirjoittaa (Room. 10:14): ”Mutta kuinka he huutavat avuksensa sitä, johon 
eivät usko? Ja kuinka he voivat uskoa siihen, josta eivät ole kuulleet? Ja kuinka he voivat kuulla, ellei ole 
julistajaa?” Niitä on, joiden pitäisi julistaa, mutta he eivät julista. Tuommoisille on nimityskin –  

 



leipäpapit. Herra heitä armahtakoon. Rukousta tarvitaan, jotta Pyhä Henki uudistaa tai herättää heidät 
elävään uskoon ja Jeesuksen julistamiseen. 

Miksi meille on niin vaikeaa ottaa Jeesuksen sanoista vaarin? Syy on se, että muut asiat kuin Jeesus 
tulevat meille tärkeämmiksi kuin taivaan valtakunta. Jeesus sanoo vuorisaarnassa (Matt 6:31–34): ”Älkää 
siis murehtiko sanoen: 'Mitä me syömme?' tahi: 'Mitä me juomme?' tahi: 'Millä me itsemme vaatetamme?' 
Sillä tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän taivaallinen Isänne kyllä tietää teidän kaikkea tätä 
tarvitsevan. Vaan etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös kaikki tämä 
teille annetaan. Älkää siis murehtiko huomisesta päivästä, sillä huominen päivä pitää murheen itsestään. 
Riittää kullekin päivälle oma vaivansa.” Mutta me, me murehdimme. Talousasioita, terveyttämme, 
ulkonäköämme, aikamme riittävyyttä, kaikkea mahdollista. Tietysti Jeesus ymmärtää myös tunteemme, 
mutta voivottelumme eivät saa varastaa Jumalan ja Jeesuksen asemaa sydämessämme.  

Mikä vielä pahempaa, meille on saattanut tulla epäjumalia varastamaan Jumalan ja Jeesuksen paikan 
sydämessämme. Mammona, tuo rahan kirous, on useille epäjumala. Mammonan temppelit, nuo mahtavat 
tavaratalot vetävät profeettojaan ja palvojiaan puoleensa. Jos Jeesuksen saapuminen viivästyy ja tänne 
tulee joskus tulevaisuudessa arkeologeja, jotka elävät vaihdantataloudessa, mitä muuta he voivat ajatella 
tavarataloistamme kuin että ne ovat epäjumalien temppeleitä? Jollekin epäjumala saattaa olla auto, kaunis 
koti, kukoistava puutarha; tai työmenestys, asema tai valta. Riippuvuudet saavat epäjumalan aseman 
monen ihmisen elämässä: peliriippuvuus, alkoholismi, työnarkomania, seksiriippuvuus, 
endorfiiniriippuvuus joka saa kuntoilemaan sairaasti, riippuvuus itsetyydytyksestä, kaikenlaisia 
riippuvuuksia riittää, ja useimmat niistä diagnosoidaan nykyisin läheisriippuvuuden oireiksi. Mutta on 
yksi, joka vapauttaa riippuvuuksistakin rakkautensa voimalla, Jeesus vapahtaja. Älä luule, että muu riittää 
kuin Jeesus. 

Jos sinä olet ihminen, joka luulit, että Jumalaan uskominen riittää taivaspaikkaan, ota nyt vastaan sana, 
että olet ollut väärässä. Iankaikkiseen elämään paratiisissa pääsemiseen tarvitaan Jeesusta. Sinun tulee 
tehdä uskonratkaisu, ja ratkaisun päivä on tänään. Lähde seuraamaan Jeesusta, ota Jeesuksen risti 
sydämesi sisäpuolelle. Tee se seuraavassa rukouksessa yhtymällä siihen kaikesta sydämestäsi ja kaikesta 
sielustasi ja kaikesta voimastasi ja kaikesta mielestäsi, 

Rukoillaan. Kiitos Jeesus että saan ottaa sinut sydämeeni ja antaa elämäni sinulle. Kiitos, että kelpaan 
Sinulle tällaisena syntisenä, kuten olen. Puhdista minut Jeesus synneistäni ja anna ne kaikki anteeksi. 
Uskon ja turvaan tästä lähtien ainoastaan sinuun Jeesus. Kiitos, että olet Jeesus nyt pelastajani ja 
vapahtajani. Johdata Isä Jumala minua elämässäni pysymään tällä nyt valitsemallani oikealla tiellä. Pyhä 
Henki, tule ja auta minua. Jeesus juutalaisen nimessä aamen. 

 

JOTAIN HYVIN IHMEELLISTÄ 

Levottomana minä etsin sinua 
tämän kevätillan vastasyntyneessä valossa, 
sen aistillisessa lämmössä, 
joka syöpyy ihon alle, 
säteilee ja kuplii syvällä sydämen syvyyksissä. 
Pyrkii sieltä huulille,  
silmäripsien alle 
ja voin nähdä jotain hyvin kaunista: 
Sinun niin lapsekkaan keskittyneet kasvosi 
ja silmäsi, 
jotka kertovat mihin sinun aurinkosi nousee, 
mitä sinä kaipaat ja rakastat. 

Se mitä näen on jotain hyvin ihmeellistä: 
Elämäsi yksivärisen vaatteen, 
johon poimit puuttuvia värejä varovasti 
ja vähitellen. 
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Yhdistyksen talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 

antamiseen. Voit 
halutessasi tukea 
tätä Jumalan 
valtakunnan työtä 
alla olevalla 
tilillepanokortilla. 
Pienikin tuki on 
tervetullutta. Ole 
siunattu 
antaessasi ja anna 
iloiten kun annat! 
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